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Атлетски савез Београдa 

 

 

Адреса: Љубомира Стојановића 38а, 11000 Београд, Србија, 
Поштански адресни код (ПАК): 111906,  Телефон: +381 (0)11 2681732 

Рачун бр: 145-18109-65 Марфин банка, ПИБ: 101287724, Мат.бр: 07057717 
Web site: http://www.atletskisavezbeograda.com      

E-mail: atletskisavezbeograda@gmail.com 

 
ТРОФЕЈ БЕОГРАДА 

Субота, 13.05.2017. године, Београд, Стадион Војне академије 
 

Р Е З У Л Т А Т И 
Субота, 13.05.2017. године  
 
100м препоне Ж 15:30  

I Буквић Марија 01 МЛЗ 14,41 100 

II Лончаревић Лена 00 П45 15,06 80 

III Николић Николина 00 П45 17,76 60 

4 Димитријевић Миљана 00 П45 20,39 40 

 Крвавац Маја 00 ЦЗБ НЗТ  

 
Скок у даљ М 15:30  

I Јурошевић Душан 00 МЛЗ 6,34 100 

II Влаховић Марко 01 МЛЗ 6,25 80 

III Јовковић Ђорђе 01 НБГ 6,16 60 

4 Мисита Лука        00 ЦЗБ 5,76 40 

5 Радовић Матија 00 МНЕ 5,67  

6 Миков Артеми 00 П45 5,22 20 

 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ НС  

 Бабић Лука 01 ЦЗБ НС  

 Ћурчић Михајло 00 ЦЗБ НС  

 Станковић Стефан 00 БИХ НС  

 
Скок у вис Ж 15:30  

I Поповић Ивана 00 НБГ 153 100 

II Денић Тања 01 МЛЗ 153 80 

III Познановић Жељка 02 ССМ 153  

4 Мијалковић Марија 01 П45 125 60 

5 Драшковић Вера 01 П45 120 40 

 
Бацање копља Ж 15:30  

I Станимировић Сара 00 ССМ 39,94  

II Кука Љубица 02 П45 39,11 100 

III Дасовић Мирјана 01 ССМ 33,76  

4 Грујић Александра 02 ЈУК 28,43  

5 Стевчић Александра 00 МЛЗ 21,81 80 

6 Петровић Бојана 00 МЛЗ 15,82 60 

 

110м препоне М 15:45  

I Јакишић Стефан 00 П45 14.66 100 

II Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 14,92 80 

III Вељковић Милан 00 МКД 15,34  

4 Црнобрња Павле 01 П45 15,82 60 

5 Шапић Александар 01 П45 27,98 40 

 
Бацање кугле М 15:45  

I Дробњак Ристо 00 МНЕ 17,57  

II Ковачевић Александар 02 БИХ 14,10  

III Гагић Живко 00 ПРЗ 13,78  

4 Ђукановић Милош 00 П45 13,20 100 
5 Гордић Немања 00 ЦЗБ 12,57 80 

6 Брковић Иван  ЦЗБ 12,36 60 

7 Ћурчић Михаило 00 ЦЗБ 10,50 40 

8 Опачић Никола 01 МЛЗ 10,42 20 

 Раденковић Марко 01 СУР НС  

 
100м  Ж 16:00 

 I  ГРУПА     

1 Радојичић Анђела 03 ЦЗБ 12.79 

2 Илић Невена 00 ЧАК 12.78 

3 Петровић Јона 00 НБГ 12.54 

4 Илић Ивана 02 ЧАК 12.22 

5 Вулетић Тамара 00 П45 12.30 

6 Буквић Марија 01 МЛЗ 12.67 

7 Вучак Вања 01 П45 13.02 

8 Ненадовић Софија 01 АШКТ НС 

 II  ГРУПА     

2 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 13.49 

3 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 13.97 
4 Гајић Николина  00 ЈУК 14.08 

5 Милић Миа 02 ВЖЈ 14.18 

6 Бабовић Анастасија 02 БАК 13.82 
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7 Марковић Лола 00 П45 13.60 

8 Томић Марија 02 МКД 14.21 

 III  ГРУПА     

2 Радукић Валентина 03 СОВ 14.27 

3 Селенић Наталија 03 АШКТ 13.14 

4 Томић Анђела 02 БАК 14.51 

5 Николић Миња 03 БАК 13.95 

6 Божић Николина 02 АШКТ 13.12 

7 Савић Јована 02 ЦЗБ НС 

8 Њењић Сања 03 СОВ 15.28 

 
100м      Укупан пласман Ж 16:00  

I Илић Ивана 02 ЧАК 12.22  

II Вулетић Тамара 00 П45 12.30 100 

III Петровић Јона 00 НБГ 12.54 80 

4 Буквић Марија 01 МЛЗ 12.67 60 

5 Илић Невена 00 ЧАК 12.78  

6 Радојичић Анђела 03 ЦЗБ 12.79 40 

7 Вучак Вања 01 П45 13.02 20 

8 Божић Николина 02 АШКТ 13.12  

9 Селенић Наталија 03 АШКТ 13.14  

10 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ 13.49 10 

11 Марковић Лола 00 П45 13.60  

12 Бабовић Анастасија 02 БАК 13.82  

13 Николић Миња 03 БАК 13.95  

14 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 13.97  

15 Гајић Николина  00 ЈУК 14.08  

16 Милић Миа 02 ВЖЈ 14.18  

17 Томић Марија 02 МКД 14.21  

18 Радукић Валентина 03 СОВ 14.27  

19 Томић Анђела 02 БАК 14.51  

20 Њењић Сања 03 СОВ 15.28  

 Ненадовић Софија 01 АШКТ НС  

 Савић Јована 02 ЦЗБ НС  

 
100м  M 16:20 

 I  ГРУПА     

2 Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 11,46 

3 Кијановић Бошко 00 П45 11,21 

4 Мандић Михајло 00 ЦЗБ НС 

5 Брдар Никола 02 БИХ 11,59 

6 Михајлов Стефан 01 ДИП 11,37 

7 Радовановић Никола 01 ДИП 11,83 

 II  ГРУПА     

2 Тасић Марко 00 П45 11,61 

3 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 11,70 

4 Тресовић Миодраг 00 П45 11,57 

5 Драгишић Павле 01 П45 НС 

6 Радовић Матија 00 МНЕ 12,23 

7 Тубић Лазар 01 БИХ 12,66 

 III  ГРУПА    
2 Сивери Давид 03 ПРЗ 13,14 

3 Ајанди Александар 01 П45 12,82 

4 Ступаревић Сава 00 ЦЗБ 12,49 

5 Ђорђевић Никола 01 ЦЗБ НС 

6 Бабић Лука 01 ЦЗБ 12,04 

7 Васић Петар 01 П45 12,25 
 

100м      Укупан пласман М 16:20  

I Кијановић Бошко 00 П45 11.21 100 

II Михајлов Стефан 01 ДИП 11.37  

III Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 11.46 80 

4 Тресовић Миодраг 00 П45 11.57 60 

5 Брдар Никола 02 БИХ 11.59  

6 Тасић Марко 00 П45 11.61 40 

7 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 11.70 20 

8 Радовановић Никола 01 ДИП 11.83  

9 Бабић Лука 01 ЦЗБ 12.04 10 

10 Радовић Матија 00 МНЕ 12.23  

11 Васић Петар 01 П45 12.25  

12 Ступаревић Сава 00 ЦЗБ 12.49  

13 Тубић Лазар 01 БИХ 12.66  

14 Ајанди Александар 01 П45 12.82  

15 Сивери Давид 03 ПРЗ 13.14  

16 Мандић Михајло 00 ЦЗБ НС  

17 Драгишић Павле 01 П45 НС  

18 Ђорђевић Никола 01 ЦЗБ НС  

 

400м  Ж 16:30 

 I  ГРУПА     

2 Стојковић Анђела 01 АШКТ 1:06,97 

3 Секулић Катарина 00 СЛЧ 55,61 

4 Рољић Александра 01 БИХ 58,43 
5 Весковић Тамара 00 П45 1:02,01 

6 Гајић Николина  00 ЈУК 1:10,78 

 II  ГРУПА    

2 Гајић Мина 01 ЦЗБ 1:04,77 

3 Томић Марија 02 МКД 1:09,42 
4 Јовановић Драга 01 П45 1:05,30 

5 Васић Вања 03 АШКТ 1:02,48 

6 Ђукић Соња 00 ЦЗБ 1:09,82 

 
400м      Укупан пласман Ж 16:30  

I Секулић Катарина 00 СЛЧ 55,61  

II Рољић Александра 01 БИХ 58,43  

III Весковић Тамара 00 П45 1:02,01 100 

4 Васић Вања 03 АШКТ 1:02,48  

5 Гајић Мина 01 ЦЗБ 1:04,77 80 

6 Јовановић Драга 01 П45 1:05,30 60 

7 Стојковић Анђела 01 АШКТ 1:06,97  

8 Томић Марија 02 МКД 1:09,42  
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9 Ђукић Соња 00 ЦЗБ 1:09,82 40 

10 Гајић Николина  00 ЈУК 1:10,78  

 
Бацање копља М 16:30  

I Шкиљо Павле 00 ЦЗБ 52,24 100 
II Јовановић Никола 01 П45 34,94 80 

III Опачић Никола 01 МЛЗ 26,22 60 

 Раденковић Марко 01 СУР НС  

 Ивичић Коста 00 БИХ НС  

 
400м  M 16:45 

 I  ГРУПА     

2 Ајра Ељвир 01 НБГ 53.05 

3 Божанић Иван 00 ДИП 51.59 

4 Перишић Гојко 00 МСО 54.23 

5 Ћирић Небојша 00 ПБГ 53.13 

6 Миков Артеми 00 П45 56.92 

 II  ГРУПА    

2 Аџић Богдан 01 НБГ 56.66 

3 Живанов Алекса 03 ДИП 55.69 

4 Илић Алекса 02 БИХ 53.71 

5 Ћирић Александар 01 БИХ 57-93 

6 Симоновић Михаило 00 НБГ 56.92 

 III  ГРУПА    

3 Еровић Един 00 МНЕ 51.61 

4 Вељковић Милан 00 МКД НС 
5 Ћорић Сандро 02 БИХ 55.52 

6 Ранковић Лука 00 СУР НС 

 
400м      Укупан пласман М 16:45  

I Божанић Иван 00 ДИП 51.59  

II Еровић Един 00 МНЕ 51.61  

III Ајра Ељвир 01 НБГ 53.05 100 

4 Ћирић Небојша 00 ПБГ 53.13 80 

5 Илић Алекса 02 БИХ 53.71  

6 Перишић Гојко 00 МСО 54.23  

7 Ћорић Сандро 02 БИХ 55.52  

8 Живанов Алекса 03 ДИП 55.69  

9 Аџић Богдан 01 НБГ 56.66 60 

10 Миков Артеми 00 П45 56.92 40 

11 Симоновић Михаило 00 НБГ 56.92 20 

12 Ћирић Александар 01 БИХ 57.93  

 Вељковић Милан 00 МКД НС  

 Ранковић Лука 00 СУР НС  

 
Скок у даљ Ж 16:45  

I Регоје Милица  00 КОШ 5.36 100 

II Петровић Бојана 00 МЛЗ 5.23 80 

III Стефановић  Јована 01 ЦЗБ 5.21 60 

4 Денић Тања 01 МЛЗ 4.84 40 

5 Јевтић Мина 00 АШКТ 4.78  

6 Стевчић Александра 00 МЛЗ 4.71 20 

7 Новаковић Катарина 02 АШКТ 4.68  

8 Лазаревић Катарина 01 ЦЗБ 4.57 10 

9 Балиновац Анђела 01 ЦЗБ 4.54  

10 Николић Николина 00 П45 4.40  

11 Миленковић Лили 02 ЦЈБ 4.02  

 
800м  групе Ж 17:00 

 I  ГРУПА     

1 Тешић Данијела  01 ЈУК 2:30,10 

2 Ђоковић Сања 02 ЧАК НС 

3 Мандић Николина 01 АШКТ 2:23,19 

4 Мијатовић Милица  03 ЈУК 2:41,56 

5 Тодоров Јована 00 П45 2:26,76 

6.1 Туба Јована 00 ПРЗ 2:31,12 
6.2 Мацановић Драгана 01 БАК 2:31,06 

 II  ГРУПА     

1 Стојковић Теодора 03 АШКТ 2:31,56 

2 Миленковић Ема 01 ЦЈБ 3:09,15 

3 Дамњановић Јована 02 АШКТ 2:43,56 

4 Љубинковић Сузана 02 АШКТ 2:37,66 

5 Јовановић Катарина 02 ЦЈБ 3:14,76 

6 Картал Ана 01 ЦЈБ 3:11,77 

 
800м      Укупан пласман Ж 17:00  

I Мандић Николина 01 АШКТ 2:23.19  

II Тодоров Јована 00 П45 2:26.76 100 

III Тешић Данијела  01 ЈУК 2:30.10  

4 Мацановић Драгана 01 БАК 2:31.06 80 

5 Туба Јована 00 ПРЗ 2:31.12  

6 Стојковић Теодора 03 АШКТ 2:31.56  

7 Љубинковић Сузана 02 АШКТ 2:37.66  

8 Мијатовић Милица  03 ЈУК 2:41.56  

9 Дамњановић Јована 02 АШКТ 2:43.56  

10 Миленковић Ема 01 ЦЈБ 3:09.15 60 

11 Картал Ана 01 ЦЈБ 3:11.77 40 

12 Јовановић Катарина 02 ЦЈБ 3:14.76 20 

 Ђоковић Сања 02 ЧАК НС  

 
Скок у вис М 17:00  

I Стевић Славко 00 ССМ 190  

II Комненић Теодор 02 ЦЗБ 185 100 

III Влаховић Марко 01 МЛЗ 150 80 

4 Јурошевић Бошко 01 МЛЗ 130 60 

5 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ НС  

6 Јовић Петар 01 ЦЗБ НС  

 
Бацање кугле Ж 17:00  

I Огњеновић Сара 00 ЦЗБ 12.84 100 

II Плавшић Анђела 01 МЛЗ 12.74 80 

III Гачевић Катарина 00 АШКТ 12.63  

4 Станић Зорица 02 П45 11.07 60 
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5 Топић  Анастасија 03 ЦЗБ 7.69 40 

6 Миловановић Маша 01 ЦЗБ НС  

7 Радуловић Александра 01 ЦЗБ НС  

8 Јовановић Тамара 01 ССМ НС  

 
800м  M 17:10 

 I  ГРУПА     

1 Бјелица Душан 00  СЛЧ 1:58,25 
2 Клемпић Дамир 01 БАК 2:08,78 

3 Миладиновић Ђорђе 00 МОЋ 2:09,73 

4.1 Милановић Алекса 02 МОЋ 2:02,50 

4.2 Томчевски Иван 01 МКД 2:03,23 
5 Стојанов Милан 00 СОП 2:11,19 

6.1 Грковић Михаило 01 АШКТ 2:13,98 

6.2 Ковачевић Богдан 00 П45 2:14,21 

 II  ГРУПА     

1 Гагић Војислав 03 ПРЗ 2:21,46 
2 Николић Огњен 03 ЧАК НС 

3 Томић Алекса 03 МОЋ 2:15,64 

4 Ђаковић Срђан 02 БИХ 2:21,77 

5 Ђуровић Матија 00 МНЕ 2:10,42 

6.1 Севић Вук 01 МЛЗ НС 

6.2 Љубинковић Лука 03 АШКТ 2:20,05 

 
800м      Укупан пласман М 17:10  

I Бјелица Душан 00  СЛЧ 1:58,25  

II Милановић Алекса 02 МОЋ 2:02,50  

III Томчевски Иван 01 МКД 2:03,23  

4 Клемпић Дамир 01 БАК 2:08,78 100 

5 Миладиновић Ђорђе 00 МОЋ 2:09,73  

6 Ђуровић Матија 00 МНЕ 2:10,42  

7 Стојанов Милан 00 СОП 2:11,19  

8 Грковић Михаило 01 АШКТ 2:13,98  

9 Ковачевић Богдан 00 П45 2:14,21 80 

10 Томић Алекса 03 МОЋ 2:15,64  

11 Љубинковић Лука 03 АШКТ 2:20,05  

12 Гагић Војислав 03 ПРЗ 2:21,46  

13 Ђаковић Срђан 02 БИХ 2:21,77  

 Николић Огњен 03 ЧАК НС  

 Севић Вук 01 МЛЗ НС  

 
3000м Ж 17:20  

1 Мелентић Николина 02 АШКТ 11:51.54  

2 Грујичић Андријана 02 ЈУК 12:19.46  

3 Ристић Милица 00 ЦЗБ 12:31.15 100 

4 Младеновић Ана 02 ЦЗБ 12:54.36 80 

5 Кнежевић Јована  03 БАК 13:08.11 60 

6 Станковић Барбара 03 ПБГ 13:59.82 40 

ВК Кртенић Кристина     04 П45 11:36.84  

 
3000м М 17:35  

I Мауна Мирко 01 ССМ 9:38,44  

II Марковић Игор 00 ЛАЗ 9:44,07 100 

III Антуновић Дејан 01 ССМ 9:46,17  

4 Лончаревић Милутин 00 МЛЗ 9:47,05 80 

5 Галић Олег 02 БИХ 10:06,48  

6 Урошевић Урош 00 СОП 10:47,64  

7 Товиловић Стефан 01 ЦЗБ 11:06,52 60 

8 Радак Петар 00 ЦЗБ 11:15,67 40 

9 Петковић Алекса 01 ЛАЗ 11:40,74 20 

10 Пророчић Милош   01 СУР 11:40,92 10 

 Станић Марко 03 ЦЗБ НС  

 
400м пр Ж 17:50 

 I  ГРУПА     

2 Радојчић Милица 00 НБГ 1:17,09 

3 Jапунџић Tијана   02 СУР 1:10,40 

4 Јовановић Ива 00 ВЖЈ 1:06,66 

5 Јарамаз Анђела  00 КОШ 1:20,21 

6 Петровић Јована 00 ЦЗБ 1:13,47 

 II  ГРУПА    

3 Гајић Маја             ВК   97 КОШ 1:06,56 

4 Плавшић Анђела 01 МЛЗ НЗТ 

5 Маричић Маша 01 П45 1:11,05 

 
400м  пр    Укупан пласман Ж 17:50  

I Јовановић Ива 00 ВЖЈ 1:06,66  

II Jапунџић Tијана   02 СУР 1:10,40 100 

III Маричић Маша 01 П45 1:11,05 80 

4 Петровић Јована 00 ЦЗБ 1:13,47 60 

5 Радојчић Милица 00 НБГ 1:17,09 40 

6 Јарамаз Анђела  00 КОШ 1:20,21 20 

7 Плавшић Анђела 01 МЛЗ НЗТ  

ВК Гајић Маја                97 КОШ 1:06,56  

 
400м пр /меморијал Мирко Петревски/ М 18:00  

I Ђорђевић Тихомир 00 МСО 55.22  

II Јовановић Давид 00 ВЖЈ 57.30  

III Вељковић Милан 00 МКД 58.21  

4 Симоновић Бошко 00 ЦЗБ 1:02.32 100 

5 Ћирић Урош 01 П45 1:02.70 80 

6 Милошев Јован 02 ПРЗ 1:07.18  
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ТРКЕ ВАН КОНКУРЕНЦИЈЕ 
100м ВК Ж 18:20 

I Ковач Ања 98 СОВ 12,36 

II Петковић Ивана  ЦЗБ 12,40 

III Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ 12,65 

4 Пешић Александра 98 КОШ 12,89 

5 Живић Милица 92 ЦЗБ 13,18 

 Глигорић Зорица 86 ЦЗБ НС 

 Симић Николета 96 ЦЗБ НС 

 
100м ВК M 18:25 

I Кијановић Алекса 97 П45 10,59 

II Булајић Немања 96 ЦЗБ 11,24 

III Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 11,363 

4 Леу Владан 92 ЦЗБ 11,369 

5 Радојковић Милош 99 П45 11,64 

6 Веселић Лука  98 НБГ 12,25 

7 Драксимовић Слободан 90 ЦЗБ 12,27 

 
200м ВК Ж 18:30 

I  ГРУПА 

2 Каличанин Бојана 94 СЛЧ 25,65 
3 Сирмић Катарина 91 П45 24,37 

4 Глигорић Зорица 86 ЦЗБ 25,83 

5 Секулић Катарина 00 СЛЧ 24,86 

6 Нонковић Марија 98 МЛЗ 26,22 

 II  ГРУПА     

3 Живић Милица 92 ЦЗБ 27,17 

4 Петковић Ивана 92 ЦЗБ 25,33 

5 Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ 26,05 

 
200м ВК   Укупан пласман Ж 18:25 

I Сирмић Катарина 91 П45 24,37 

II Секулић Катарина 00 СЛЧ 24,86 

III Петковић Ивана 92 ЦЗБ 25,33 

4 Каличанин Бојана 94 СЛЧ 25,65 
5 Глигорић Зорица 86 ЦЗБ 25,83 

6 Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ 26,05 

7 Нонковић Марија 98 МЛЗ 26,22 

8 Живић Милица 92 ЦЗБ 27,17 

 
200м ВК M 18:25 

I Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 23,12 

II Радојковић Милош 99 П45 23,27 

III Савић Сергеј 97 П45 23,49 

4 Трајковић Лазар 98 П45 25,38 

5 Стеић Жељко 99 НБГ 26,65 

 


